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Lupahakemus koskee Etelä-Suomen aluehallintoviraston NCC Industry 
Oy:lle myöntämän ja voimassa olevan lupapäätöksen nro 460/2020 lupa-
määräyksen 1 muuttamiseksi vastaanotettavien jätemateriaalien osalta. 
Kohde sijaitsee Mäntsälässä Ohkolan kylässä Saharintiellä.  
 
Muutosta haetaan stabiloitujen maa-ainesten vastaanottamiseksi ja 
sijoittamiseksi maankaatopaikalle. Muutosta haetaan jätenimikkeen 19 03 
07 poistamiseen stabiloitujen maiden osalta. Stabiloidut maat otetaan 
vastaan pilaantumattomiksi luokiteltavina maa-aineksina jätenimikkeillä 17 
05 04 sekä uudella jätenimikkeellä 20 02 02. Puujätteen vastaanottoon 
haetaan lisäyksenä jätekoodia 02 01 07 (metsätalouden jätteet), joka 
sisältää risujen ja metsätähteiden vastaanoton ja käsittelyn murskauksena 
tai haketuksena. Nykyisiin vastaanottomääriin ja 
enimmäisvarastointimääriin ei haeta muutosta. 
 
Lisäksi haetaan lupaa aloittaa toiminta muutoksenhausta huolimatta 
lupapäätöstä noudattaen. 
 
Alueella ei ole voimassa olevaa yleis- tai asemakaavaa. Mäntsälässä on 
vireillä koko kunnan strateginen yleiskaava. Kuntakehityslautakunta 
käsitteli asiaa kokouksessaan 30.10.2024 ja päättänee kokouksessaan 
6.11.2024 asettaa strategisen yleiskaavaluonnoksen nähtäville. 
Strategisessa yleiskaavaluonnoksessa alueella on esitetty seuraava 
merkintä: 
EO (maa-aineisten otto-alue).  
Toiminta on vireillä olevan strategisen yleiskaavaluonnoksen mukaista. 
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Päätösehdotus Kuntakehityslautakunta antaa lausuntonaan Aluehallintovirastolle NCC 
Industry Oy:n hakemasta ympäristönsuojelulain mukaisesta 
lupahakemuksesta seuraavaa: 
 
Alueella ei ole voimassa asema- tai yleiskaavaa. Toiminta on vireillä 
olevan strategisen yleiskaavaluonnoksen mukaista. Alueella on 
olemassaoleva ympäristölupa ja hakemus koskee ko. lupamääräysten 
muuttamista. Mäntsälän kunnalla ei ole huomautettavaa 
lupahakemukseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 


